Quāndo uero illud ipsum pulcrū suspicere incipit, ferme iam finem attingit. In hoc utiq; uite statu o Socratis, si usq; alibi hominū uidelicet ipsum pulcrū spectati uiuehdū? Quod si qn uideris, supra q; dici possit p̄ciosus auro ornatūsq; uestibus & pulcris pueris adolescentibusq; censem. Quā fœlix illud spectaculū fore putamus, si cui contigerit ut ipsum pulcrū intueatur sincerū integrū purū simplex, nō humanis carnisibus, nō coloribus non aliis mortalibus nugis contaminatum, sed ipm scdm se pulcrū diuinū inspiciat. Num uitā hmōi paruifacis, hoīs uidelicet illius, qui tam p̄clarū spectaculum contuetur, & illi inheret, hæc ille, & aduerte q; in doctrina platonis. Ipsum per se ens, per se uerum, per se bonum, per se pulcrum, deū gloriosum significat, & qm status uere fœlicitatis intellectū & uoluntatē perficit ideo deus ut primū ens & primū uerum intellectū clariſſima intelligentia perficit, ut primū bonum uoluntatē summo perficit desiderio, ut primum pulcrum specus latum eandē uoluntatem summo afficit amore & gau dio, quod apud nos dei fruitione signat. Paret igitur quæ & quāta Plato noster senserit de statu animæ pro alia uita, & hic terminatur tertium caput.

¶ Explicit secunda pars tractatus de indeficiētia animæ humane. Diuini Platonis sententiam continens, ordinata & edita à fratre Chrysostomo or. predi. philosophiæ sacreq; Theologie professore, sequitur tertia pars.

¶ Incipit tertia pars tractatus de indeficiētia animæ humane, conunens quinq; capita.

Postq; probatum est ac defensauimus Aristoteles nusse pro certo animæ humane indeficiētā,

ideinqp sensisse & probasse, & persuasisse. Plato .super
perscrutandū si fides & credulitas de animæ indeficiē-
tia, est homini naturaliter indita, uel oppositū. Diuidē-
mus igitur hanc tertiam partem in quinqz capita. Primo
declaratur propriositu signo sumpto a religione, quæ est
ppria & naturalis homini. Secundo ex signo accepto
ex statu nature, & statu legum. Tertio ex signo accepto
à uita & moribus bonorum qui sapientie studiū uite
sanctitati iuxterunt. Quarto declaratur cuius cōditio-
nis fuerint qui animæ deficieniam introduxerunt, aut
eos defensant. Quinto declaratur quid de hoc sentiat
christiana religio.

Caput Primum.

Irra primum aduerte quod præci-
puum signū, quo manifestat
homini, fidē & credulitatē de
animæ indeficiētia, esse nobis
naturaliter ingenitam sumit à
religione, quæ cōi oium sapiē-
tum iudicio, est homini ppria.
eo quod & soli & omni hominū
generi & semper cōuenit. So-

lus. n. homo in mundo inferiori intellectu uiget, quo
atttingit non solum corporeas sed & incorporeas, & diui-
nam quandā naturā, à qua & hō & oē ens aliud pen-
det, & circa cuius honorē ac cultū pietas ac religio ois
uersatur. Dico. n. religionē instinctū ipsum, omnitho-
minū generi cōem, quo ubiqz & semp diuinā quedā
uis & natura huius mūdi dñia & conseruatrix contépla-
tur obsecratur & colit. Hanc aut̄ religionē fuisse & esse